

## Pachet produse alimentare

I.D.: 80430863

---

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 198,23 RON - 198,23 RON

---

Descriere: ARDEI ALB CAL I (KG):  $0.31 \times 22.52 = 6.98$ ; ARDEI GRAS ROSU CAL I (KG):  $0.55 \times 24.00 = 13.20$ ; CARTOFI CAL I (KG):  $15 \times 2.80 = 42.00$ ; CASTRAVETI FABIO CAL I (KG):  $0.326 \times 13.01 = 4.24$ ; CEAPA GALBENA CAL I (KG):  $1.3 \times 8.20 = 10.66$ ; CIUPERCI 500GR/CASEROLA (BUC):  $2 \times 9.00 = 18.00$ ; GULII CAL I (BUC):  $2 \times 4.50 = 9.00$ ; MORCOVI CAL I (KG):  $1.2 \times 4.90 = 5.88$ ; PIEPT PUI DEZOSAT (KG):  $2.3 \times 33.90 = 77.97$ ; PULPE PUI INFERIOARE (KG):  $6.26 \times 19.90 = 124.58$ ; VERDETURI (BUC):  $2 \times 2.00 = 4.00$ ; ZARZAVATURI LA LEGATURA (BUC):  $4 \times 4.20 = 16.80$ ; AQUATIQUE 5L (BUC):  $1 \times 8.00 = 8.00$ ; BRANZA DULCE PECICA 500GR (BUC):  $1 \times 14.50 = 14.50$ ; C P L TOCATA 70/30 (KG):  $3.68 \times 21.90 = 80.59$ ; CORNURI CHIFLE (BUC):  $50 \times 1.50 = 75.00$ ; COSTITA CAP PIEPT (KG):  $1.9 \times 23.90 = 45.41$ ; CRENVUSTI DE PORC (KG):  $3.66 \times 32.00 = 117.12$ ; CRENVUSTI PIEPT PUI (KG):  $1.3 \times 36.00 = 46.80$ ; DANONE CREMOS NATUR 125GR (BUC):  $12 \times 2.30 = 27.60$ ; DELMA CU UNT 450GR (BUC):  $2 \times 8.00 = 16.00$ ; FRESHONA-BARESA ROSII TOCATE 400GR (BUC):  $2 \times 5.00 = 10.00$ ; GALUSTE TORTELINI 1KG NOKEDLI (BUC):  $3 \times 15.50 = 46.50$ ; MAGGI SOS BOLOGNESSE (BUC):  $2 \times 5.50 = 11.00$ ; MILBONA IAURT FRUCTE 125GR (BUC):  $35 \times 2.20 = 77.00$ ; OTET REGAL 1L (BUC):  $1 \times 4.50 = 4.50$ ; PAINE PALMAR 1KG (BUC):  $1 \times 7.50 = 7.50$ ; PAINE PERIAM 1KG (BUC):  $27 \times 8.50 = 229.50$ ; PILOS BRANZA TOPITA GOUDA 100GR (BUC):  $4 \times 3.00 = 12.00$ ; PILOS SMANTANA 20% 1 KG (BUC):  $1 \times 20.00 = 20.00$ ; PULPE DE CURCAN INFERIOARE (KG)

---